SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 106/2024

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: RISLEY DO NASCIMENTO SENA

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Acréscimo de 25% do valor original contratado sobre os itens

especificados no contrato, correspondendo a R$8.612,45 (oito mil
e seiscentos e doze reais e quarenta e cinco centavos),
totalizando valor global estimado de R$ 43.062,25 (quarenta e três
mil e sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos), com
fundamento no art. 65, inciso I, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas
alterações.

Juazeiro, 11 de março de 2024.

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 107/2024

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: FRED MIRANDA DE ALENCAR EIRELI

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Acréscimo de 25% do valor original contratado sobre os itens

especificados no contrato, correspondendo a R$11.125,00 (onze
mil, cento e vinte e cinco reais), totalizando valor global estimado
de R$55.625,00 (cinquenta e cinco mil, seiscentos e vinte e cinco
reais), com fundamento no art. 65, inciso I, da Lei nº 8.666, de 1993
e suas alterações.

Juazeiro, 11 de março de 2024.

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 121/2024

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Acréscimo de 25% do valor original contratado sobre os itens

especificados no contrato, correspondendo a R$598,50
(quinhentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos),
totalizando valor global estimado de R$2.992,50 (dois mil,
novecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos), com
fundamento no art. 65, inciso I, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas
alterações.

Juazeiro, 11 de março de 2024.

		2024-03-11T13:37:32-0300